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OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTVI :

UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :
ZASTAVENA PLOCHA (DUM):

POZNAMKA:

1. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY.

2. VNITRNI DVERE JSOU KOTOVANY S PRESNOSTI + 30 mm

3. V PUDORYSE JSOU KOTOVANY STAVEBNI OTVORY OKEN.
SKUTECNA VYSKA PARAPETU VIZ VYKRES REZU

PLOCHA m®
2,72 2,72
7,95 7,95
2,29 2,29
9,93 9,93
4,34 2,72

3,29 31,29
2,34 2,34
(25,55)
31,29
27,95
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60,91
99,91
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LEGENDA MISTNOSTI :

CISLO  OCEL MISTNOSTI PLOCHA
201 cHoDBA 6,27
202 KOUPELNA, WC 6,75
203 PokoJ 12,26
204 Pokoy 16,09
205 PokoJ 12,69
206 KOMORA 2,67
OBYTNA PLOCHA : 41,04
PRISLUSENSTVI : 15,69
UZITKOVA PLOCHA : 56,73
CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) : 56,73

POZNAMKA:

1. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY.

2. VNITRNI DVERE JSOU KOTOVANY S PRESNOSTI + 30 mm

3. V PUDORYSE JSOU KOTOVANY STAVEBNI OTVORY OKEN.
SKUTECNA VYSKA PARAPETU VIZ VYKRES REZU
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